teris cōsentientē. Cū vero duplex scriptura sit, in qbusdā qdē ex plaribus epistafis insidens, in qbusdā vero hypostasis .i. subsidens scribitur. Primā dicimus esse ve riorē. Insidet. n. semp qd pingue est & nō subidet, & qdē prioris aphorismi, dictū iō magis consonat illa scriptura. In illa. n. Hippocrates dixit. Quibuscūq; aut in vri nis bullæ insidet, morbu renalem, & longū significant. Cōsentaneum igitur ei qd dixit insidet, qd deinceps dictū est. Quibus insidens pingue & simul totū, his renū

.xxxvi. vitium, & morbum esse acutum significatur. .xxxvii.

Q Vibus autem morbo renali laboran tibus, prædicta accidunt signa, dolo resq; circa spinæ musculos fiunt, siquidem circa loca exteriora fiunt, abscessus quoq; exteriū futuros expecta, si vero dolores magis circa loca interiora fiāt, et abscessus expecta futuros interiori. .xxxvii.

Q Vicinē euomunt sanguinem, si sine febre qdem salutare, si vero cū febre malum. Curare vero astringentibus, & re frigerantibus. .xxxviii.

Distillationes i ventrem superiorem sup purant intra viginti dies. ad lumbos attinentes. In vtris autem horum se firmaverit dolor, illic quoq; absces sum futurum expecta. Nunquid vero renibus ipsis suppuratis, aut solis musculis, aut aliquando vtrisq;, nondum præfinit. Experientia vero hęc omnia fieri ostē dit, nam & musculi soli nonnūq; hoc patiuntur, interiores scilicet & anteriores vel posteriores, & exteriores, & sine musculis renes, nōnūq; introrsum, nonnūq; ex trorsum vergente in ipsis abscessu. .xxxvii.

Vomitus qdem fit e gula, & ventriculo, cum tussi autem expuunt ex aspera arteria atq; pulmone elata. Quidā vero huius libri expositores aiunt sub verbo euomunt cōprehensos esse, & illos q ex aspera arteria atq; pulmone sanguinem educunt. Atq; salubrem esse hanc passionem: hoc est curari posse, quādo ægri non febricitauerint: haud quāquā verum. Si enim vel quā maxime absque febre ex pulmone cum tussi sanguinem emisserit, periculum imminet, ne curatio fiat, & si perdurauerit casus, omnino postea febres succedent. Ob hoc igitur melius est vt audiamus verbū, euomunt: in proprio accipi significato. Cōsiderare autem, atq; distinguere, & quod periculo vacat in ipso: & quod est cūm periculo ex febris præ sentia, vel absentia, nam qui febre vacant, liquet nullam adesse inflammationem in loco vnde emittitur sanguis. Quare vel alicuius vasis ore adaperto fit sanguinis vomitus, vel cum vlcere quidem, sed sine inflammatione. Curantur autem quæ sunt absq; inflammatione vlcera astringentibus facile. Quæcūque vero cum inflam matione sunt, ac febribus ne dā curari possint, neq; in eadem possunt magnitudine permanere, semper enim maiora fiunt, ac maligniora. .xxxviii.